ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
комитет тюлячинского

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛ 0 4 l i
М УНИЦИНАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КОМИ ТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Тюлячн KAI'AP

О тарифах на коммунальные услуги
для бюджетных учреждений (организаций) и иных потребителей

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
на 2017 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 06 октября 2006г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах орга­
низации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным
законом от 30 декабря 2004 года № 210 - ФЗ «Об основах регулирования тари­
фов организаций коммунального комплекса»,

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2017 года тарифы на комму­
нальные услуги для бюджетных учреждений (организаций) и иных потребите­
лей Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан согласно
приложению.

2. Информацию об утвержденных тарифах на жилищно-коммунальные
услуги на 2017 год опубликовать на официальном сайте Тюлячинского муни­
ципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя Руководителя Исполнительного комитета района по территориаль­
ному развитию и инвестиционной деятельности И.А. Миннигулова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан
от « Ус£ » АЯ 20 ^  6

Тарифы
на коммунальные услуги для бюджетных учреждений (организаций) и иных

потребителей Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год

Наименование
услуги

Иди
ница
из-
ме-
ре-
ния

Бюджетные организации (руб.) Прочие потребители (руб.)

(с 01.01.2017г.
по 30.06.2017г.)

(с 01.07.2017г.
по 31.12.2017г.)

(с 01.01.2017 г.
но 30.06.2017г.)

(с 01.07.2017г.
по 31.12.2017г.)

1. Вывоз ТБО м 3 790,46 862,60 790.46 862.60
2. Утилизация
ТБО* м 3 109,08 109,08 109,08 109.08
3. Водоснабже­
ние* м 3 21,42 22,18 21,42 22,18

Рекомендуемая стоимость услуги по вывозу ЖБО за 1 м3 -  404,30 рублей.

* НДС не применяется, т.к. организация на упрощенной системе налого­
обложения.